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1: g g (kW)

2: &Lk iREZR(1/min)

3 £HNEEKER( C)

4:550KBE(° C)

SIS EIKIER (iFK ~ RAKEITHRIK)

A ELZHIRME HI&IT

Bowmaniflg £ 5 & At &£ mikitayienge - mEE
ZULEFERISE - i5FH +44 (0) 121 359 5401 BER {189
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PrEARIR A A SIS EER E - BTEEL
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18 F Lk Fa i ER

Bowman i 4R Lk FEiR B R mE A

Bk~ BRI CEMRBEN KKEFLE
BRmisit o WERMARERRAEEENE

My

A

AT S himEs - AERRERIR(E SR TSR

AfERHE ©

BiBEgRAE

B BAEkFE(/min)
EH100-4965-2 180
EH200-4965-3 180
FH100-4966-2 270
FH200-4966-3 270
FH300-4967-2 375
FH400-4967-3 375

GH200-4968-2* 640

GH300-4968-3*
GH400-4968-4*
KH200-4969-3*
KH300-4969-4*
KH400-4969-5*
JH200-4970-3*
JH300-4970-4*
JH400-4970-5*
PH200-4971-4*
PH300-4971-5*
PH400-4971-6*

WiEiE g AE

B A EFE(/min)
EH100-4165-2 60
EH200-4165-3 60
FH100-4166-2
FH200-4166-3
FH300-4167-2
FH400-4167-3

GH200-4168-2*
GH300-4168-3*
GH400-4168-4*
KH200-4169-3*
KH300-4169-4*
KH400-4169-5*
JH200-4170-3*
JH300-4170-4*
JH400-4170-5*
PH200-4171-4*
PH300-4171-5*%
PH400-4171-6*

wiEiE A

me R EFE/min)
EH100-3401-2 54
EH200-3401-3 54
FH100-3182-2 95
FH200-3182-3 95
FH300-3282-2
FH400-3282-3
GH200-3482-2*
GH300-3482-3*
GH400-3482-4*
KH200-3071-3*
KH300-3071-4*

KH400-3071-5*
JH200-3335-3*
JH300-3335-4*
JH400-3335-5*
PH200-3073-4*
PH300-3073-5*
PH400-3073-6*

© Jan Berghuis-Terschelling. &
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A > Bowman EkEEHEXBFESEN

EHRNBRImERITRERE - MHEREER

EIEKEBRAKEIR A - e AR RE

H AAPRBEERAYGZHIBRFTER -

TER K F T -Bowman

EKFEHRIAZE B BER
ARG AD

BiEiERE AR i G FAEY

BE BA Rk E(/min) BS BRIk E(/min)
EH100-4265-2 180 EH100-4065-2 60
EH200-4265-3 180 EH200-4065-3 60
FH100-4266-2 270 FH100-4066-2
FH200-4266-3 270 FH200-4066-3
FH300-4267-2 375 FH300-4067-2
FH400-4267-3 375 FH400-4067-3

GH200-4268-2* 640 GH200-4068-2*
GH300-4268-3* () GH300-4068-3*
GH400-4268-4* 640 GH400-4068-4*
KH200-4269-3* 975 KH200-4069-3*
KH300-4269-4* 975 KH300-4069-4*
KH400-4269-5* 975 KH400-4069-5*
JH200-4270-3* JH200-4070-3*
JH300-4270-4* JH300-4070-4*
JH400-4270-5* JH400-4070-5*
PH200-4271-4* PH200-4071-4*
PH300-4271-5* PH300-4071-5*
PH400-4271-6* PH400-4071-6*

EARENEE  HEDSHFEHE “IC FH
MESMARIEREEE F REBIRIFE - DUSTEARIRAE -




BOWMAN'

ExiEERT

Bowman EkfEikAERTIEE
ME- - ZMKkEREE LKERE
NIRARSHILTE -

&
Gilh= FrE LS % FxE ZotlKkE LKkHEE=E BERN g
kw HP FH H H

EH100 40 54 0.45 1.30 0.90 EC100*
EH200 52 70 0.60 2.20 132 EC120*
FH100 82 110 0.85 3.25 2.08 FC100*
FH200 115 154 1.10 4,50 2.93 FC120*
FH300 150 201 155 6.55 412 FG100*
FH400 200 270 2.00 9.15 5.70 FG120*
GH200 240 322 3.10 10.90 6.20 GL140*
GH300 320 429 3.80 14.85 8.54 GL180*
GH400 400 540 4.60 18.10 11.24 -
KH200 450 603 6.30 18.80 13.00 GK190*
GEN) 600 804 7.50 25.60 17.33 GK250*
KH400 750 1005 9.00 33.50 22.60 -
JH200 620 831 8.80 27.20 18.60 JK190*
JH300 820 1100 10.40 36.90 24.80 JK250*
JH400 1000 1340 12.50 46.30 32.30 -
PH200 1200 1608 18.60 49.00 34.20 PK250*
PH300 1500 2010 21.80 64.00 44,60 PK320*
PH400 1800 2413 25.30 81.00 56.40 -
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EFKFRRIMEES : 1 bar (BURTFhEEFEESN) RAIERE :110° C
i AL EEERNIRINE o NEFE IR ERE EKERIE  BRARINUFNEZ2RENIFEAESE -
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EH100-4065-2

(Al

EC33-1040CI/-DR

HS06X30DP

A

YL e
Eib\ \

(C) &4

5088-2TN1P

(D) %k

EH10-3403-2AL

E

(E)

) 3
0

AN12NT

(F) R EERESE
@ (EAHY)

1723-4(2)

Mg EE
()

1783-2(2)

(ClEsmat

3921-1

(H &x5E
EH

2753(70)

EH200-4065-3

EC33-1040CI/-DR

HS06X30DP

5088-3TN1P

EH12-3403-3AL

AN12NT

1723-4(2)

1783-2(2)

3921-1

2753(70)

FH100-4066-2

FC3-1281CI/-DR

HS08X35DP

5089-2TN1P

FH11-3172-2AL

0S46NT

1724-2(1)

1783-3(1)

3921-1

2753(70)

FH200-4066-3

FC3-1281CI/-DR

HS08X35DP

5089-3TN1P

FH21-3172-3AL

0S46NT

1724-2(1)

1783-3(1)

3921-1

2753(70)

FH300-4067-2

FG3-1583CI/-DR

HS08X35DP

5090-2TN1P

FH30-3276-2AL

0S52NT

1724-4(2)

1783-3(2)

3921-1

2753(70)

FH400-4067-3

FG3-1583CI/-DR

HS08X35DP

5090-3TN1P

FH46-3276-3AL

0S52NT

1724-4(2)

1783-3(2)

3921-1

2753(70)

GH200-4068-2

GL3-3141CI/-DR

HS10X40DP

3447-2TN1B

GH29-3433-2AL

0S63NT

17253 (2)

1783-4(2)

3921-1

2753(70)

GH300-4068-3

GL3-3141CI/-DR

HS10X40DP

3447-3TN1B

GH34-3433-3AL

0S63NT

17253 (2)

1783-4(2)

3921-1

2753 (70)

GH400-4068-4

GL3-3141CI/-DR

HS10X40DP

3447-4TN1B

GH36-3433-4AL

0S63NT

17253 (2)

1783-4(2)

3921-1

2753 (70)

KH200-4069-3

GK1-2864C1/-DR

HS12X50DP

4048-3TN1B

KH20-3072-3AL

OS6INT

N/A

1783-5(2)

3921-2

2748(70)

KH300-4069-4

GK1-2864C1/-DR

HS12X50DP

4048-4TN1B

KH30-3072-4AL

0S6INT

N/A

1783-5(2)

3921-2

2748(70)

KH400-4069-5

GK1-2864C1/-DR

HS12X50DP

4048-5TN1B

KH40-3072-5AL

0S6INT

N/A

1783-5(2)

3921-2

2748(70)

JH200-4070-3

JK1-3333CI/-DR

HS16X70DP

4049-3TN1B

JH20-3330-3AL

OS74NT

N/A

1783-6(2)

3921-2

2748(70)

JH300-4070-4

JK1-3333CI/-DR

HS16X70DP

4049-4TN1B

JH30-3330-4AL

0S74NT

N/A

1783-6(2)

3921-2

2748(70)

JH400-4070-5

JK1-3333CI/-DR

HS16X70DP

4049-5TN1B

JH40-3330-5AL

OS74NT

N/A

1783-6(2)

3921-2

2748 (70)

PH200-4071-4

PK1-2918Cl/-DR

HS16X65DP

4050-4TN1B

PH20-3074-4AL

OS8INT

N/A

1783-69(2)

3921-3

3054 (50)

PH300-4071-5

PK1-2918Cl/-DR

HS16X65DP

4050-5TN1B

PH30-3074-5AL

OS8INT

N/A

1783-6(2)

3921-3

3054 (50)

PH400-4071-6

PK1-2918CI/-DR

BRAZBE
ok FEHR R g
BinEH

RIS

(Al

HS16X65DP

(B) B

4050-6TN1B

(C)&a

PH40-3074-6AL

OS81INT

J %
O &%

(F) & EFRELE
A (BAHE)

1783-69(2)

MEEZEA
(EAM4H)

3921-3

3054 (50)

H &z%E

EH

EH100-3401-2 EC3C-5480/-DR HS06X30DP | 5088-2TN1P | EH10-3403-2AL | AN12NT 1723-4(2) 1783-2(2) 3921-1 2753(70)
EH200-3401-3 EC3C-5480/-DR HS06X30DP | 5088-3TN1P | EH12-3403-3AL | ANT2NT 1723-4(2) 1783-2(2) 3921-1 2753(70)
FH100-3182-2 FC3C-5481/-DR HS08X35DP | 5089-2TN1P | FH11-3172-2AL | OS46NT 1724-2(1) 1783-3 (1) 3921-1 2753(70)
FH200-3182-3 FC3C-5481/-DR HS08X35DP | 5089-3TN1P | FH21-3172-3AL | OS46NT 1724-2(1) 1783-3 (1) 3921-1 2753(70)
FH300-3282-2 FG3C-5482/-DR HS08X35DP | 5090-2TN1P | FH30-3276-2AL | OS52NT 1724-4(2) 1783-3(2) 3921-1 2753 (70)
FH400-3282-3 FG3C-5482/-DR HS08X35DP | 5090-3TN1P | FH46-3276-3AL | OS52NT 1724-4(2) 1783-3(2) 3921-1 2753 (70)
GH200-3482-2 GL3C-5483/-DR HS10X40DP | 3447-2TN1B | GH29-3433-2AL | OS63NT 1725-3(2) 1783-4(2) 3921-1 2753 (70)
GH300-3482-3 GL3C-5483/-DR HS10X40DP | 3447-3TN1B | GH34-3433-3AL | OS63NT 1725-3(2) 1783-4(2) 3921-1 2753 (70)
GH400-3482-4 GL3C-5483/-DR HS10X40DP | 3447-4TN1B | GH36-3433-4AL | OS63NT 1725-3(2) 1783-4(2) 3921-1 2753 (70)
KH200-3071-3 | GK1-2864BR/-DR | HS12X50DP | 4048-3TN1B | KH20-3072-3AL | OS69NT N/A 1783-5(2) 3921-2 2748(70)
KH300-3071-4 | GK1-2864BR/-DR | HS12X50DP | 4048-4TN1B | KH30-3072-4AL | OS69NT N/A 1783-5(2) 3921-2 2748(70)
KH400-3071-5 | GK1-2864BR/-DR | HS12X50DP | 4048-5TN1B | KH40-3072-5AL | OS69NT N/A 1783-5(2) 3921-2 2748(70)
JH200-3335-3 JK1-4353BR/-DR | HS16X70DP | 4049-3TN1B | JH20-3330-3AL | OS74NT N/A 1783-6 (2) 3921-2 2748(70)
JH300-3335-4 JK1-4353BR/-DR | HS16X70DP | 4049-4TN1B | JH30-3330-4AL | OS74NT N/A 1783-6 (2) 3921-2 2748(70)

JH400-3335-5

JK1-4353BR/-DR

HS16X70DP

4049-5TN1B

JH40-3330-5AL

OS74NT

N/A

1783-6 (2)

2748(70)

PH200-3073-4

PK1-4352BR/-DR

HS16X65DP

4050-4TN1B

PH20-3074-4AL

OS81INT

N/A

1783-6(2)

3054 (50)

PH300-3073-5

PK1-4352BR/-DR

HS16X65DP

4050-5TN1B

PH30-3074-5AL

OS81INT

N/A

1783-6(2)

3054 (50)

PH400-3073-6

PK1-4352BR/-DR

HS16X65DP

4050-6TN1B

PH40-3074-6AL

OS81INT

N/A

1783-6(2)

3054 (50)
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EH100-4265-2 EC33-784CI/-DR | HS06X30DP | 5088-2TN1P | EH10-3403-2AL | ANT2NT 1723-4(2) 1783-2(2) 3921-1 2753 (70)

EH12-3403-3AL | AN12NT 1723-4(2) m 2753(70)

FH200-4266-3 089-3TN1P | FH21-3172-3AL 1724:2(1)
FH400-4267-3 090-3TN1P | FH46-3276-3AL 1724-4(2) m
GH200-4268-2 447-2TN1B | GH29-3433-2AL 17253 (1) 3921-1
GH300-4268-3 447-3TN1B | GH34-3433-3AL 17253 (1)
GH400-4268-4 447-4TN1B | GH36-3433-4AL 17253 (1)
KH400-4269-5 | GK63-3255C1/-DR 4048-5TN1B | KH40-3072-5AL N 1783-5(2) 2748 (70)

N
N

N
N
PH200-4271-4 | PK4-2926CIC/-DR | HS16X65DP OS81INT 1783-6(2) 3054 (50)

1783-6(2) 3921-3 3054 (50)
1783-6(2) 3921-3 3054 (50)

PH300-4271-5 | PK4-2926CIC/-DR | HS16X65DP OS81INT
PHA400-4271-6 | PK4-2926CIC/-DR | HS16X65DP | 4050-6TN1B | PH40-3074-6AL | OS8TNT

/A
/A
/A
N/A
/A
/A
/A
/A
/A

N
N
N

4

3 F S E
Lok e g
BinEH

BS (A)ifz & (B (P gEERELE | dEi=Ea
% | A (EANR) (BAHH) EH
EH100-49652 | EC33-784BR/-DR 1723-4(2) 17832(2) 2753(70)
EH200-49653 | EC33-784BR/-DR 1723-4(2) 1783-2(2) 2753(70)

FH100-4966-2 | FC33-1176BR/-DR | HS08X35DP | 5089-2TN1P | FH11-3172-2AL | OS46NT 1724-2(1) 17833 (1) 2753 (70)
FH200-4966-3 | FC33-1176BR/-DR | HS08X35DP | 5089-3TN1P | FH21-3172-3AL | OS46NT
FH300-4967-2 | FG7-2802BR/-DR | HSO8X35DP | 5090-2TNTP | FH30-3276-2AL | OS52NT 1724-4(2) 17833 (2) m 2753 (70)
FH400-4967-3 | FG7-2802BR/-DR | HSO08X35DP | 5090-3TN1P | FH46-3276-3AL | OS52NT 1724-4(2) 17833 (2) m 2753 (70)
GH200-4968-2 | GL37-3140GM/-DR | HS10X40DP | 3447-2TN1B | GH29-3433-2AL | OS63NT 1725-3(1) 1783-4(2) 30211 2753(70)
GH300-4968-3 | GL37-3140GM/-DR | HS10X40DP | 3447-3TN1B | GH34-3433-3AL | OS63NT 1725-3(1) 1783-4(2) 2753 (70)
GH400-4968-4 | GL37-3140GM/-DR | HS10X40DP | 3447-4TN1B | GH36-3433-4AL | OS63NT 17253 (1) 1783-4(2) 2753 (70)
KH200-4969-3 | GK65-5255GM/-DR

KH300-4969-4 | GK65-5255GM/-DR

4048-3TN1B | KH20-3072-3AL | OS69NT 1783-5(2) 2748 (70)

o
W | mesm | s | e

KH400-4969-5 | GK65-5255GM /-DR W 4048-5TN1B | KH40-3072-5AL | OS69NT
ANT
PH200-4971-4 | PK4-2926GM-DR | HS16X65DP | 4050-4TN1B | PH20-3074-4AL | OSSINT

e | s | s
450

1783-6(2) 3921-3 3054 (50)

PH300-4971-5 PK4-2926GM-DR HS16X65DP | 4050-5TN1B | PH30-3074-5AL | OS8INT
PH400-4971-6 PK4-2926GM-DR HS16X65DP | 4050-6TN1B | PHA40-3074-6AL | OS8TNT

1783-6(2)
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A2

EH100-4165-2

EH200-4165-3

FH100-4166-2

FH200-4166-3

FH300-4167-2

FH400-4167-3

GH200-4168-2

GH300-4168-3

GH400-4168-4

KH200-4169-3

KH300-4169-4

KH400-4169-5

JH200-4170-3

JH300-4170-4

JHA400-4170-5

PH200-4171-4

PH300-4171-5

PH400-4171-6

(Al

(2P) EC34-3631NB
(BL) EC35-3632N
(2P) EC34-3631NB
(BL) EC35-3632NB

(2P) FC39-3664N|
(BL) CB2-4007NB
(2P) FC39-3664NB
(BL) CB2-4007NB
(2P) FG13-3655NB

(BL)FG11-3654NB

(2P) GL16-4208NB
(BL) GL17-4209NB

X35DP | 5089-2TN1P
HS08X35DP | 5089-3TN1P

P
HS10X40DP
e

B
HS10X40DP | 3447-4TN1B

(2P) GK62-3644GM

(BL) GK61-3643GM

(2P) JK7-4193GM
(BL) JK8-4194GM

(2P) JK7-4193G

(BL) JK8-4194GM
(2P) JK7-4193GM
(BL) JK8-4194GM
(2P) PK7-4195GM
(BL) PK8-4196GM

(2P) PK7-4195GM
(BL) PK8-4196GM

HS12X50DP | 4048-4TN1B

HS12X50DP | 4048-3TN1B
HS12X50DP | 4048-5TN1B

HS16X70DP | 4049-4TN1B
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